INTERREP, gge. HOLLAND

REPTIELEN, AMPHIBIEEN, VOEDSELDIEREN, "O§ (I [CG
IMPORT, EXPORT, KWEKERL]

Waldorpstraat 38

2521 CC Den Haag

Holland

Telefoon: 070 - 89.44.73

Telex: 31004 snake nl

K.v.K. 's-Gravenhage, nr. 108998

SLANGEN UIT VOORRAAD LEVERBAAR:
Eryx conicus f 175,

Eryx johnii johnii = A5 ==
Eryx tataricus - 200,—-
Epicrates angulifer —N450, ==
Liasis mackloti = 550,
Python amthystinus -1200,--
Python spilotes variegata - 350,--
Python sebae (nakweek) - 225,--
Elaphe guttata guttata = 135,—
Opheodrys aestivus - 27,50
Storeria dekayi . - 22,50
Thamnophis sauritus sauritus - 37,50
Natrix fasciata (baby's) - 10,--
Natrix fasciata (volwassen) = 27,50
Natrix erythrogaster = 37,50
Natrix piscator piscator - 27,50
Naja naja naja (zwart) - 200,--
SLANGEN VERWACHT 0.A.:
Python molurus bivittatus (nakweek, albino)
Liasis childreni (nakweek)
Acanthophis antarcticus
BOEKEN:
Snakes of Western Australia (Storr, Smith &
Johnstone) i f 45,~-
Dragons and monitors of Western Australia
(Storr, Smith & Johnstone) - 35,--
Lizards of Western Australia, deel I: Skinks
(Storr, Smith & Johnstone) = 5=

Frogs of Western Australia (Tyler, Smith &
Johnstone) - 32,50
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Waldorpstraat 38

2521 CC Den Haag

Holland

Telefoon: 070 - 89.44.73

Telex: 31004 snake nl

K.v.K ‘'s-Gravenhage. nr. 108998

SLANGEN UIT VOORRAAD LEVERBAAR:

-

Eryx conicus
Eryx johnii johnii

15—
125 ,—~~
Eryx tataricus — 200,—

Epicrates angulifer = U=
Liasis mackloti 55 ON==
Python amethystinus —1200,~~
Python spilotes variegata - 350,-—-
Python sebae (nakweek) ~ 225,-—
Elaphe guttata guttata S 2=
Opheodrys aestivus =EN27:550
Storeria dekayi — 22,550
Thamnophis sauritus sauritus - 37,50
Natrix fasciata - 27,50
Natrix erythrogaster = 37,50
Natrix piscator piscator = 274500
Naja naja naja (zwart) - 200,——
Acanthophis antarcticus (babies) - 250,—-
Acanthophis antarcticus (volwassen) - 450,—-
BOEKEN:
Snakes of Western Australia (Storr, Smith &

Johnstone) ’ f 45,—-
Dragons and monitors of Western Australia

(Storr, Smith & Johnstone) ~ 35,--
Lizards of Western Australia, deel I: Skinks

(Storr, Smith & Johnstone) = G

Frogs of Western Australia (Tyler, Smith &
Johnstone) - 32,50
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Waldorpstraat 38

2521 CC Den Haag

Holland

Telefoon: 070 - 89.44.73

Telex: 31004 snake nl

K.v.K. 's-Gravenhage. nr. 108998

SLANGEN UIT VOORRAAD LEVERBAAR:

Eryx conicus

Eryx johnii johnii

Eryx tataricus

Epicrates angulifer
Liasis mackloti

Python amethystinus
Python spilotes variegata
Python sebae (nakweek)
Elaphe guttata guttata
Opheodrys aestivus
Storeria dekayi

Natrix fasciata

Natrix erythrogaster
Natrix piscator piscator
Naja naja naja (zwart)
Acathophis antarcticus

175,--
125,--
200, -~
450, -
550,
800,--
350,
225,--
135,—-
27,50
22,50
27,50
37,50
27,50
200,--
450,
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Waldorpstraat 38

2521 CC Den Haag

Holland

Telefoon: 070 - 89.44.73

Telex: 31004 snake ni

K.v.K. ‘s-Gravenhage, nr. 108998

SLANGEN UIT VOORRAAD LEVERBAAR:

Eryx conicus f 175,-~
Eryx johnii johnii - 125,--
Eryx tataricus - 200,--
Epicrates angulifer - 450,--
Liasis mackloti - 550,--
Python amethystinus v.a. - 800,--
Python spilotes variegata - 350,--
Python sebae (nakweek) ~ 225,--
Chondropython viridis - 850,--
Elaphe guttata guttata - 135,--
Opheodrys aestivus = 27,50
Storeria dekayi - 22,50
Naja naja naja (zwart) ~ 200,--

Acanthophis antarcticus — 350,——



AMREP is een in 1969 te Breda geves-
tigde firma, die behalve de gespeciali-
seerde handel in reptielen en amfi-
bieén, zich intensief bezig houdt met
terrariumkunde.
Daarnaast heeft AMREP een compleet
programma in voedseldieren, voedsei-
preparaten etc. Kortom. . . . het ant-
0 woord op al uw vragen op Herpeto-
logisch gebied is. . . . .. AMREP.

TERRARIUMKUNDE LJ HERPETOLOGIE

* REPTIELEN
* AMFIBIEEN
* TERRARIA
* COMPLETE
INRICHTING
* VOEDSEL
PREPARATEN

J. J. Leunisse - Schaffelaarstraat 105 - 4834 PK Breda
Postbus 3463 - 4800 DL Breda 076 - 656646




HERPETOLOGIE

mrep

TERRARIUMKUNDE

Het meest complete ’herpethologische” programma.

Reptielen, amfibieén en insecten. Voedseldieren, kalk en
vitamine preparaten, voederpincetten etc.

Alles voor de bouw of inrichting van uw terrarium of balludarium:
Verwarming, verlichting, wandbekleding, wijnranken, stronken
en planten.

In voorraad div. maten terraria/palluraria. Wij bouwen uw
ontwerp in iedere maat en uitvoering.
Vraag vrijblijvend prijsopgave.

Voor voorlichting en/of begeleiding op "Herpethologisch” ge-
bied ........... AMREP.

J.J. Leunisse - Kapelstraat 11 - 4817 NX Breda
Telefoon 076-714244 - Postbus 3463 - 4800 DL Breda






